
UCHWAŁA NR XXXII/283/2022 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy 

Sieroszewice na 2022 rok 

 Na podstawie art. 4¹ ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 ze zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. – Dz. U.  z 2020 r. poz. 2050 ze zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/259/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 10 listopada 2021 roku w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Sieroszewice na 2022 rok ze zm. dokonuje się 
zmiany załącznika nr 3 pn. ,,Preliminarz wydatków związanych z realizacją zadań przyjętych w ramach 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022 rok oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Sieroszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9313DC-C417-41A0-94A9-C1A6D3B91ADF. Podpisany Strona 1



                                                                            

                                                                          Załącznik Nr 3 do Uchwały XXXII/283/2022 

                                                Rady Gminy Sieroszewice 

                                                  z dnia 18 lutego 2022 roku 

 

                                                                        
 

Projekt budżetu GKPA na 2022 rok 

                                                                     
 

Preliminarz  wydatków związanych z realizacją zadań w ramach  Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

planowanych na rok 2022 -  w kwocie ogółem 240.000,00 zł,-  z podziałem na: 

 

1) realizację zadań w ramach Przeciwdziałania Narkomanii 

  

                  Dział 851 Ochrona zdrowia rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii  

                                         

Paragraf Treść Kwota 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 8 300,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Funduszu 

wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 700,00 

Zakup materiałów edukacyjnych i wyposażenia do realizacji 

przedsięwzięć lokalnych zmierzających w zakresie przeciwdziałania 

problemom wynikającym z używania substancji psychoaktywnych, 

zaznajamianie mieszkańców Gminy Sieroszewice, ze szczególnym 

uwzględnieniem młodzieży szkolnej, z czynnikami szkodliwymi dla 

zdrowia oraz ich skutkami 

 

4260 Zakup energii 6 000,00 

4270 Remonty 38 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

Podejmowanie działań typu szkolenia, prowadzenie profilaktycznej 

działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie problemów 

uzależnień, tworzenie alternatywnych programów lokalnych celem 

zaangażowania dzieci i młodzieży w działalność społeczną, sportową 

i artystyczną przez Szkoły, GOPS przy współudziale pracowników 

merytorycznych Urzędu Gminy Sieroszewice, wspomaganie 

działalności szkół służącej rozwiązywaniu problemów 

narkotykowych. 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 

RAZEM 128 000,00 

    

 

 

 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9313DC-C417-41A0-94A9-C1A6D3B91ADF. Podpisany Strona 1



 

 

 

                                                                           

2) realizację zadań w ramach Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

                  Dział 851 Ochrona zdrowia rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

                 

Paragraf Treść Kwota 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 600,00 

Wynagrodzenie wypłacane pełnomocnikowi Wójta Gminy za 

prowadzenie punktu informacyjnego w U.G. Sieroszewice 
12 000,00 

Wynagrodzenie za posiedzenia członkom gminnej komisji 

rozwiązywania problemów alkoholowych – realizacja „Programu” 
12 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 6 900,00 

Materiały do prowadzenia zajęć w ramach gminnych programów 

profilaktyczno-edukacyjnych 
6 900,00 

4270 
Remonty 38 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 

Realizacja gminnych programów profilaktyczno –wychowawczych 

w szkołach podstawowych 

 

13 000,00 

Szkolenie gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych, 

członków komisji interdyscyplinarnej oraz radnych 

5 000,00 

 

Wakacje dla dzieci i inne formy wypoczynku związane z profilaktyką 

i problemami uzależnień 
14 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 

Opłaty za wydawanie opinii biegłych w przedmiocie uzależnienia 

od alkoholu 
4 500,00 

4410 Wyjazdy służbowe 1 000,00 

RAZEM 112 000,00 

                                                                                                                                                                                   

 

      

 

 

   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9313DC-C417-41A0-94A9-C1A6D3B91ADF. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXII/283/2022 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

 
z dnia 18 lutego 2022 roku 

 
zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy 
Sieroszewice na 2022 rok 
 
  W związku z remontem siedziby GKRPA i świetlicy środowiskowej dokonuje się przeniesienia 
wydatków między rozdziałami i paragrafami wobec czego zachodzi konieczność wprowadzenia zmian 
w preliminarzu na 2022 rok stanowiących załącznik do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy 
Sieroszewice na 2022 rok. 
 
Podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9313DC-C417-41A0-94A9-C1A6D3B91ADF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



